
月 日 時 月 日 時

男 名 名 名 名 名 名 台

女 名 名 名 名 名 名 台

計 名 名 名 名 名 名

薪 輪 時間 分

ﾄｰﾁ 本 ﾄｰﾁ 本 個

ﾄｰﾁ 本 ⇒ 個

　 月 日 （ ） 　 月 日 （ ）

【 】

入所予定 （　） 分頃 退所予定 （　） 分頃

活動計画表【事前打合せ用】 ＊各欄ご記入の上、事前打合せ日にご持参ください。
市川市少年自然の家　FAX　047-337-0534

団体名 担当者名 連絡先
【携帯】

合計使
用
人
数

未就学児 小・中学生 高校生 その他 引率者

ミニファイヤー

野
外
活
動

＊該当欄に○印・必要数を記入 屋
内
活
動

＊該当欄に○印・必要数を記入

野外炊事 プラネタリウム

クラフト ○の場合、右表へ記入

晴天プログラム 雨天プログラム 晴天プログラム 雨天プログラム

ネームプレート

【記入事項】
①入所時刻（到着・施設利用開始時刻）　　②入所の集い　　③入浴時間

④活動内容と展開場所　　⑤退所の集い　　⑥退所時刻

時
刻

ク
ラ
フ
ト

＊該当欄に必要数を記入

キャンプファイヤー キャンドルサービス ペンダント

内　容 場所

  6:30 起床・洗面

内　容 場所 内　容 場所 内　容 場所
※入所日の利用可能時刻は、10:00からとなります。

  8:00 朝　　食

  7:00 清　　掃

荷物移動先

  9:30

  9:00 部屋点検

10:00

11:00

10:30

11:30

12:00

13:00

12:30

13:30

14:00

15:00

14:30

16:00

15:30

夕　　食 17:30

17:00

16:30

18:30

18:00

19:00

19:30

20:30

20:00

21:00

交
通
機
関

＊該当欄に台数を記入

貸切バス

自動車

消灯・就寝 22:00

21:30


	活動計画表【事前打合せ用】

